工业主板
特性
支持采用Q57芯片组的 Intel®Core™ i7/i5/i3/Pentium处理器
4个DIMM插槽，可支持高达16 GB DDR3 800/1066/1333
支持 VGA和DVI 双显示和双GbE LAN
支持SATA RAID 0, 1, 5, 10, AMT 6.0, TPM 1.2 (可选)
支持嵌入式软件API和实用程序es
AIMB-580 Intel® Core™ i7/i5/i3/Pentium® 处理器Micro-ATX主板

结构图
AIMB-580
订购信息
产品型号 芯片组 VGA DVI SW RAID USB COM GbE LAN
AIMB-580QG2-00A1E Q57 有 有 有 10 4 2
AIMB-580WG2-00A1E 3450 有 有 有 10 4 2
转接卡
产品型号 说明
AIMB-RP10P-01A1E 1U转接卡，支持1个PCI扩展槽
AIMB-RP30P-03A1E 2U转接卡，支持3个PCI扩展槽
AIMB-RP3PF-21A1E 2U转接卡，支持1个 PCIe x 16和2个PCI扩展槽
接口图
包装清单
产品料号 说明 数量
1700340640 FDD电缆 x 1
1700003194 SATA硬盘电缆 x 2
1703150102 SATA电源线 x 2
1960019193T100 I/O接口支架 x 1
2002058010 快速入门手册 x 1
2066058000 驱动光盘 x 1
可选附件
产品料号 说明
1700002204 双端口USB电缆 (27 cm) ，带支架
1960047669N001 LGA1156 CPU散热器，适合于2U壁挂式机箱
嵌入式操作系统
OS 产品料号 说明
WINXPE
2070009652 XPE WES2009 Q57_AIMB-280/580/780 V4.0
ENG
2070009653 XPE WES2009 Q57_AIMB-280/580/780 V4.0
MUI24
SUSI 205EB58000 SUSI 3.0 SW API for AIMB-580 XP
Intel Core i7/i5/i3/Pentium
SPI
BIOS
Audio Codec